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Aplikacioni për Akreditim

1. Informacione rreth institucionit aplikues:
	Emri i institucionit:
	Click or tap here to enter text.
	Fakulteti/Departamenti (nëse aplikohet):
	Click or tap here to enter text.
	Status:
	Choose an item.
	Viti i themelimit:
	Click or tap to enter a date.
	Lloji:
	Choose an item.
	Akredituar nga:
	Click or tap to enter a date.
	Akredituar deri më:
	Click or tap to enter a date.
	Numri i studentëve:
	Click or tap here to enter text.
	Koordinatori përgjegjës për AKA (Tel, email):
	Click or tap here to enter text.


[bookmark: _GoBack]
2. Informacione rreth llojit të akreditimit për të cilin aplikoni: 
	Ju lutem zgjidhni llojin e akreditimit për të cilin aplikoni: 
	1.Choose an item.
2.Choose an item.
3.Choose an item.











Shtojcë: Informacione rreth programit të studimit
Shënim: Ju lutem kopjoni dhe vendosni tabelën e mëposhtme për secilin program të studimit në një faqe të veçantë. 
	Emri i institucionit:
	Click or tap here to enter text.
	Fakulteti/Departamenti (nëse aplikohet):
	Click or tap here to enter text.
	Specifikoni për cilin kampus jeni duke aplikuar:
	Click or tap here to enter text.
	Emri i programit të studimit:
	Click or tap here to enter text.
	Akreditim/Riakreditim:
	Choose an item.
	Niveli i kualifikimit sipas KKK:
	Choose an item.
	Niveli i studimit:
	Choose an item.
	ECTS:
	Click or tap here to enter text.
	Specializimet/Koncentrimet: 
	Click or tap here to enter text.
	Kodi i Zonës së Subjektit Erasmus (ESAC):
	Click or tap here to enter text.
	Kohëzgjatja minimale e studimeve:
	Click or tap here to enter text.
	Numri i vendeve të studimit / Kuota:
	Click or tap here to enter text.
	Bartësit e Programit:
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